檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：朱建平

電話：02-7736-5908

Email：thomas@mail.moe.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：臺教綜(三)字第1060116983號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院主計總處函(1060116983_Attach1.pdf)

主旨：行政院主計總處為協助各機關推動內部控制監督作業及聲

明書簽署作業相關工作，製作「政府內部控制監督作業」

及「政府內部控制聲明書簽署作業」數位課程，並置於「

e等公務園+學習平臺」（網址：https://elearn.hrd.gov

.tw/mooc/index.php），請鼓勵同仁上網選讀並轉知所屬

，請查照。

說明：依行政院主計總處106年8月11日主綜督字第1060600413號

函辦理。

正本：本部各單位、部屬機關(構)、各國立大專校院

副本：本部綜合規劃司-管制考核科 2017-08-22
13:22:29

國立嘉義大學

1060011025　106/08/22